
                                               

                                                                            

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA ADJUNTA DE ENSINO 
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO, DAS ÁGUAS E DAS FLORESTAS. 

 
 RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO  DOS  RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  DO   EDITAL  

DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº006/2015 - SAEN/SEDUC 
 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO  SIMPLIFICADO  Nº  006/2015  SAEN/SEDUC  
PARA OCUPAR  O  ENCARGO  DE  PROFESSOR/EDUCADOR DE AREAS DE CONHECIMENTO, 

PROFESSOR  DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E SOCIAL, PROFESSOR ACOLHEDOR, TRADUTOR 
DE LIBRAS, COORDENADOR DE TURMAS E MERENDEIRA. 

 
A Comissão Especial da Seleção do Projovem Campo designada pela SAEN/SEDUC, através da 
Portaria Nº 12, publicada  Diário Oficial do Estado do Pará em 06 de junho de 2015, no uso de 
suas atribuições conferidas conforme Edital nº006/2015. Considerando, o resultado preliminar 
dentro do critério 1.5.3 – “as informações prestadas nos formulários são de inteira 
responsabilidade do candidato..”  As informações prestadas no ato da inscrição ONLINE, de 
acordo com o EDITAL é de inteira responsabilidade do candidato, não podendo serem 
analisados documentos em desacordo com as informações contidas no EDITAL. resolve: 
 
1 – Publicar o resultado do recurso: 
 

Nº NOME MUNICIPIO CARGO RESULTADO 

01 Maria da Conceição Dias Silva São Miguel do Guamá Merendeira Indeferido 
02 Maria das Graças Pereira Ramos Tracuateua Professor/Educador Indeferido 

03 Elziane Ambrósio da Silva. Augusto Correa Professor/Educador Indeferido 
04 Chirles da Silva Monteiro Goianésia Professor/Educador Indeferido 

 


